
Maciej Rudol Sportowcem Roku Warmii i Mazur! "To bodziec
do jeszcze cięższej pracy"
data aktualizacji: 2015.04.10

Ogromny zaszczyt i wyróżnienie spotkało Macieja Rudola, wychowanka iławskiego
Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw-Volley Iława, który został wybrany Sportowcem
Roku 2014 Warmii i Mazur. Siatkarz odebrał wyróżnienie podczas Gali Sportu 2015, która
odbyła się wczoraj, tj., w czwartek, 9 kwietnia, w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej w
Olsztynie.

Maciej Rudol, z pochodzenia iławianin, wychowanek MKS-u Zryw-Volley Iława, otrzymał
najważniejsze wyróżnienie podczas warmińsko-mazurskiej Gali Sportu 2015 - został Sportowcem
Roku. Przypomnijmy, że największym osiągnięciem utalentowanego siatkarza z Iławy było zdobycie
w czerwcu 2014 roku tytułu Mistrza Świata U-23 w siatkówce plażowej (w parze z Maciejem
Kosiakiem z klubu UKS SMS Łódź).    

- Był to najbardziej spektakularny sukces Macieja, ale osiągał on bardzo wysokie wyniki również
podczas innych zawodów, zarówno na arenie ogólnopolskiej, jak i międzynarodowej. Kategoria U-23,
w której w 2014 roku zdobył on mistrzostwo świata, jest bardzo wymagająca, jej poziom zbliżony jest
do rywalizacji seniorskiej - komentuje Mieczysław Pietroczuk, szkoleniowiec MKS-u Zryw-Volley
Iława. - Nasze aspiracje są jeszcze wyższe. Maciej zrobił ogromny postęp, w jego zasięgu jest
zdobycie medalu olimpijskiego. To olbrzymi sukces Macieja i klubu. Jestem bardzo szczęśliwy,



zawsze marzyłem o wychowaniu takiego zawodnika - dodaje dumny trener.

Maciej wyróżnienie odebrał osobiście podczas uroczystej gali, która odbyła się w czwartek, 9
kwietnia, w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej w Olsztynie. Obecnie przebywa w Łodzi, gdzie
trenuje, przygotowując się do wyjazdu na pierwszy tegoroczny turniej z cyklu World Tour, który
wkrótce odbędzie się w Chinach.

- Wyróżnienie było dla mnie ogromnym zaskoczeniem. O tym, że, spośród wielu innych, wspaniałych
sportowców, to właśnie ja otrzymałem tytuł Sportowca Roku dowiedziałem się podczas samej gali -
powiedział nam zawodnik, którego udało się złapać w przerwie między treningami. - Traktuję
wyróżnienie jako bodziec motywacyjny do jeszcze cięższej pracy i osiągania wysokich wyników
sportowych. Będę się starał godnie reprezentować Warmię i Mazury jako Sportowiec Roku.   

Spośród trenerów i sportowców z terenu powiatu iławskiego wyróżnieni zostali również:

Mieczysław Pietroczyk - trener (Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Zryw-Volley Iława) Agata
Barwińska - żeglarstwo (Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Stowarzyszenie Sportów Wodnych Iława).
Mistrzostwa Świata U21 - I miejsce w klasie Laser Radial Oliwia Rucińska - kickboxing (Centrum
Sportów Walki Champion Lubawa). Mistrzostwa Świata Kadetów - III miejsce w konkurencji
pointfighting w kategorii do 37 kg Hubert Łaniewski - kickboxing (Centrum Sportów Walki
Champion Lubawa). Mistrzostwa Świata Kadetów - II miejsce w konkurencji kick light Jakub
Gołębiowski - żeglarstwo (Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Stowarzyszenie Sportów Wodnych
Iława). Drużynowe Mistrzostwa Europy - III miejsce w klasie Optimist Aleksandra Stępień -
siatkówka plażowa (Międzyszkolny Klub Sportowy Zryw-Volley Iława) - Mistrzostwa Europy U18 - II
miejsce Marta Pietroczuk - siatkówka plażowa (Międzyszkolny Klub Sportowy Zryw-Volley Iława) -
 Mistrzostwa Europy U18 - II miejsce

Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy i życzymy równie wysokich (lub jeszcze lepszych)
osiągnięć sportowych w tym roku.

Zdjęcia dzięki uprzejmości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
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